
 

Aktuální k datu: 22-04-2025 08:48

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/plyci-svtc-ve-tm-srdce-pln-lsky-p-9219.html

  
Plyšáci svítící ve tmě -
Srdce plné lásky

Katalogové číslo 090,61-6970

Kód EAN 4029811488711

Popis produktu

Plyšáci svítící ve tmě - Srdce plné lásky
Představujeme jedinečnou sérii plyšáků svítících ve tmě s rozkošným motivem srdce, která potěší děti i dospělé! Tito měkcí a
plyšoví maskoti vyzařují lásku a díky jedinečné funkci svícení ve tmě se v noci stanou kouzelnými společníky. Jsou k dispozici
ve čtyřech barvách a zasíláme je jako směs designů - každý z nich je stejně roztomilý.

Pro koho je tato pomůcka určena:

Pro děti: dokonalý společník před spaním, který rozptýlí všechny obavy ze tmy.
Pro milovníky: Pro milence: romantický dárek, který ukáže, kolik lásky v sobě máte.
Pro každou příležitost: Okouzlující a neobvyklý dárek pro milovanou osobu.

Gadget na první pohled:

Svítící srdce: Jedinečný efekt svícení ve tmě dodá kouzlo každému plyšákovi.
Čtyři barvy: Různá provedení, která potěší každého - zasíláno náhodně.
Měkký materiál: Plyšáci jsou příjemní na dotek, ideální na mazlení.
Dokonalá velikost: Plyšák je vysoký přibližně 26 cm - ideální pro držení v objetí.

Parametry gadgetu: - Plyšák je vyroben z kvalitního materiálu, který se hodí k použití v
domácnosti:

Rozměry: 26 x 13 x 23 cm
Hmotnost: 0,16 kg
Minimální počet kusů: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: žádný
Označení CE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/plyci-svtc-ve-tm-srdce-pln-lsky-p-9219.html
http://www.tcpdf.org

